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Wettkampf-Nr. 14

3 x 50m Rettungsstaffel Manner

Offene Wertung

1.

10.

11.

12.

1. Mannschaft
Thomas Neumdiller
Tobias Hollaus
Andreas Hickmann

1. Mannschaft
Stephan Ludwig
Marco Di Carli
Johannes Neumann

1. Mannschaft
Steven Kiesewetter
Tobias Horn
Thomas Baumgart
1. Mannschaft
Thomas Wald
Dominik Kopyto
Michel Ziemann

1. Mannschaft
Tim Robertz
Thomas vom Lehn
Thomas Marasus
1. Mannschaft
Ken-Gordon Wernicke
Alexander Bracke
Daniel Funk

1. Mannschaft
Norman Falkenberg
Sebastian Schnell
Robert NuRle

1. Mannschaft
Alexander Peter
Tom Schmidt
Dénes Schroder

1. Mannschaft
Christian Ortlieb
Sebastian Bossaller
Patrick Schneider
1. Mannschaft
Dominik Fehd

Lars Bischoff
Torsten Scheuner
1. Mannschaft
Manfred Winkler
Timo Kullat
Torben Flint

1. Mannschaft
Christian Meyer-Schade
Nico Calovius

Janik Naumann

Bayern

Hessen

Sachsen

Rheinland-Pfalz

Nordrhein-Westfalen

Niedersachsen

Thiringen

Berlin

Baden-Wirttemberg

Bund

Schleswig-Holstein

Hamburg

01:36,62

01:37,80

01:39,71

01:40,33

01:44,15

01:44,39

01:44,53

01:45,09

01:48,04

01:48,14

01:48,72

01:49,19

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Freizeitbad Schwapp - Flrstenwalde

hitp://www.titanium-sportstiming.de

TITANIUM

sporftstiming

your international swim-service-provider

Report erstellt 24.09.2014 16:10 Uhr




24.-25.09.2014 33. Deutsche Polizeimeisterschaften Schwimmen und Retten Seite: 3

Rettungsmehrkampf Manner

1. Bayern 06:38,13

2. Hessen 06:47,58

3. Sachsen 06:53,11

4. Rheinland-Pfalz 06:53,26

5.  Thiringen 07:03,02

6. Berlin 07:05,66

7. Bund 07:06,48

8. Niedersachsen 07:06,60

9. Nordrhein-Westfalen 07:08,82

10. Baden-Wurttemberg 07:19,44

11. Schleswig-Holstein 07:21,46

12. Hamburg 07:37,04
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